Abrindo a semifinal diante do Sesc RJ/Flamengo, 

venceu o primeiro jogo, mas perdeu os seguintes. 

RECEITAS 

As principais receitas do Osasco Voleibol Clube é oriunda de patrocínios privados de 

empresas de Osasco e região. Em 2023, nossa receita bruta foi de R$ 4.618.417,18 (quatro 

milhões, seiscentos e dezoito mil, quatrocentos e dezessete reais e dezoito centavos). Em 

2023, nossa receita foi 5% aproximadamente menor que no ano anterior. Creditamos isso 

ainda a retomada da economia enfraquecida devido a pandemia do Corona Vírus em 2020 

que se estendeu até 2021 e 2022. 

DESPESAS